



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Duborg A/S**

**Dyrhave 36, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 17 46 20 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

---

Gerth L. Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Duborg A/S Dyrhave 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 17 46 20 75
	Stiftet: 13. august 1993
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gerth L. Møller Peter Martin Sandholdt Møller Preben W. Kofoed Johanne Sandholdt Møller
<b>Direktion</b>	Gerth L. Møller
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	GMPPM A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.747.691 kr. mod -3.108.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville stille den for selskabet nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften uændret i de kommende 12 måneder.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/5 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.874</b>	<b>-23.397</b>
Andre finansielle indtægter	3.869.895	9.948
Øvrige finansielle omkostninger	-104.330	-3.093.339
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.747.691</b>	<b>-3.106.788</b>
Skat af årets resultat	0	-1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>3.747.691</b>	<b>-3.108.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.747.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.108.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.747.691</b>	<b>-3.108.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.208	43
Andre tilgodehavender	11.169	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.377</u>	<u>43</u>
Værdipapirer	14.163.625	13.148.184
Værdipapirer i alt	<u>14.163.625</u>	<u>13.148.184</u>
Likvide beholdninger	<u>6.595.844</u>	<u>3.795.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.793.846</u></b>	<b><u>16.943.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.793.846</u></b>	<b><u>16.943.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Overført resultat	-777.419	-4.525.109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.581</u></b>	<b><u>-3.524.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.570.265	20.467.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.570.265	20.467.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.570.265</u></b>	<b><u>20.467.809</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.793.846</u></b>	<b><u>16.943.700</u></b>

- 1 Støtteerklæring
- 2 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Støtteerklæring

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at ville stille den for selskabet nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften uændret i de kommende 12 måneder.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GMPM A/S, CVR-nr. 27228755 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.